
Uchwała Nr VI/44/2007
Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 22 lutego 2007

zmieniająca uchwałę nr VI/54/2003 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 20 marca 
2003 roku w sprawie zasad przyznawania i wypłacania sołtysom miesięcznych 
diet zryczałtowanych i zwrotu kosztów podróży oraz ustalenia ich wysokości.

Na podstawie art. 37b  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz § 75 
ust.3 Statutu Gminy Nidzica uchwalonego uchwałą Rady Miejskiej w Nidzicy 
Nr IV/32/2003 z dnia 30 stycznia 2003 roku ( Dz.Urz. Wojew. Warm-Maz. 
Nr 29, poz. 425 ze zm.), Rada Miejska w Nidzicy uchwala , co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej w Nidzicy nr VI/54/2003  z dnia 20 marca 2003 roku w sprawie 
zasad  przyznawania  i  wypłacania  sołtysom  miesięcznych  diet  zryczałtowanych  i  zwrotu 
kosztów podróży oraz ustalenia ich wysokości wprowadza się następujące zmiany :
1). § 3 otrzymuje nowe brzmienie:

1. Sołtysom oraz Przewodniczącym Rad Sołeckich, którzy w danym czasie pełnią urząd 
Sołtysa przysługuje ponadto ryczałt miesięczny w kwocie 50 zł ( słownie : 
pięćdziesiąt złotych) na dojazdy do Urzędu Miejskiego 

     w Nidzicy w celach służbowych.
2. Ryczałt nie przysługuje za miesiąc, w którym sołtys lub Przewodniczący Rady 

Sołeckiej pełni funkcję Sołtysa przez mniej niż połowę dni tego miesiąca.
3. W przypadku nieobecności na sesjach zwyczajnych Rady Miejskiej, ryczałt 

miesięczny ulega obniżeniu o 50%. Podstawę obniżenia ryczałtu stanowi lista 
obecności.

2).  § 4 otrzymuje nowe brzmienie:
Zryczałtowana dieta miesięczna oraz ryczałt miesięczny na dojazdy będą wypłacane do dnia
5 miesiąca następującego po miesiącu, za który przysługują wyżej wymienione należności.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 marca 2007 roku i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty.
         
                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej
 
                                                                                                       Stanisław Paliński


